

# **MM Investment ApS**

**Ingeborgvej 13, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 39 37 38 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Michael Dligacz Maigaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM Investment ApS Ingeborgvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 37 38 23
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dligacz Maigaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive holding, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.426 t.kr. mod 3.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.847</b>	<b>-13.780</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.166.164	3.591.052
Andre finansielle indtægter	435.861	506.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.436	-200.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.453.742</b>	<b>3.882.680</b>
Skat af årets resultat	-27.704	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.426.038</b>	<b>3.882.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.426.038	882.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.426.038</b>	<b>3.882.680</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.754.904	3.675.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.904</u>	<u>3.675.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.904</u></b>	<b><u>3.675.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.435	4.238
Tilgodehavender i alt	<u>17.435</u>	<u>4.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.673.845	1.456.339
Værdipapirer i alt	<u>1.673.845</u>	<u>1.456.339</u>
Likvide beholdninger	3.252.831	3.109.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.944.111</u></b>	<b><u>4.570.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.699.015</u></b>	<b><u>8.245.130</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.612.668	5.186.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.662.668</b>	<b>8.236.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	26.972	0
Anden gæld	875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.347	8.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.347</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.699.015</b>	<b>8.245.130</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.303.950	0	4.353.950
Årets overførte overskud	0	882.680	3.000.000	3.882.680
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.186.630	3.000.000	8.236.630
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	0	3.426.038	0	3.426.038
	<b>50.000</b>	<b>8.612.668</b>	<b>0</b>	<b>8.662.668</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	133.436	200.740
	<b><u>133.436</u></b>	<b><u>200.740</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.675.052	3.456.336
Tilgang i årets løb	476.748	518.934
Afgang i årets løb	-265.622	-249.671
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.886.178</u></b>	<b><u>3.725.599</u></b>
Årets nedskrivninger	-131.274	-50.547
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-131.274</u></b>	<b><u>-50.547</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.754.904</u></b>	<b><u>3.675.052</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		1.673.845
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		217.506
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Investeringsstilsagn		3.635
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.635</u></b>
